
  Strona 1 z 2                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

Wrocław, 27.03.2012 
 
 

Do uczestników  przetargu nieograniczonego 
na usługę kompleksowego ubezpieczenia Gminy Wińsko wraz 
z jednostkami podległymi 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ  NR 120/19/03/2012/N/Wińsko 

 
Działając w imieniu i na rzecz Gminy Wińsko wraz z jednostkami podległymi, na podstawie 
udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers Sp. z o.o. podaje 
odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców: 
 
Pytanie: Proszę o uzupełnienie danych w tabelach na temat jednostek wyszczególnionych w 
SIWZ (m.in. liczba pracowników, czy od 1997 r. w zgłaszanych lokalizacjach wystąpiła 
powódź itd.). 
Odpowiedź: W 1997 r.  powódź wystąpiła w Świetlicy w Buszkowicach Małych.  
Liczba pracowników ogółem w jednostkach: około 30. 
 
 
Pytanie: Proszę o podanie informacji na temat budynków oraz budowli zgłaszanych do 
ubezpieczenia (konstrukcja ścian, stropów, dachu, pokrycie dachu, wiek, zużycie 
techniczne, powierzchnia). 
Odpowiedź: Brak szczegółowych informacji 
 
 
Pytanie: Proszę o potwierdzenie że pojazdy zgłoszone do ubezpieczenie w ramach AC 
których wartość przekracza 50.000zł posiadają co najmniej 2 sprawne zabezpieczenia 
przeciwkradzieżowe. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
 
Pytanie: Proszę o uzupełnienie informacji w wykazie pojazdów o ładowność i dopuszczalną 
masę pojazdu. 
Odpowiedź: Poniżej wszelkie możliwe do uzyskana na dzień dzisiejszy dane pojazdów 
przekazane przez Zamawiającego: 
 
NR REJ.                 MASA                 ŁADOWNOŚĆ 
DWLE554               550                            6500 KG 
DWL56HP               12400                         BRAK 
DWL M079              2240                           BRAK 
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WRA589L                3830                           BRAK 
DWL P115               1800                           4500 
DWL E581               15690                         10250 
DWL 57LX               8660                          4500 
DWLL336                 8950                          4550 
DWL94GH                10700                        4520 
DWL09AV                15690                        10250 
DWL16EP                 10700                        4520 
DWL367LX               9450                          4800 
DWL98HG                 6500                          2450 
DWL 77FA                 9800                          6300 
 
 
 
Pytanie: Proszę o podanie stanu technicznego budynków wybudowanych przed 1962 
rokiem( oraz tych których wiek nie jest znany), udokumentowanie  dobrego stanu 
technicznego budynków wg  poniższych elementów budynków : 
 
           -  konstrukcja i pokrycie dach, 
           -  instalacji elektrycznej, 
           -  sieci wodno-kanalizacyjnej oraz centralnego ogrzewania, 
           -  stolarki okiennej i drzwiowej, 
           -  instalacji gazowej, 
           -  instalacji wentylacyjnej i kominowej 
Odpowiedź: Brak szczegółowych informacji 
 
 
 
Pytanie: W przypadku braku udokumentowania dobrego stanu technicznego budynków 
mieszkalnych, wnosimy o ubezpieczenie ich według wartości rzeczywistej, proszę o 
określenie sumy ubezpieczenia – wartość rzeczywista. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 
 
 

Kryspin Wróblewski 
 
 
 
 

 


